i trzymiesięcznym okresie odsetkowym. 

3. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było do 3000 (trzech tysięcy) sztuk Obligacji o jednostkowej wartości no-

minalnej 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100). Należycie subskrybowanych i opłaconych 

zostało 1720 (jeden tysiąc siedemset dwadzieścia) sztuk i tyle też Obligacji zostało przydzielo-

nych. Łączna wartość nominalna wyemitowanych Obligacji wyniosła więc 1.720.000,00 zł (jeden 

milion siedemset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisyjna jednej Obligacji są sobie równe: 1.000,00 PLN (jeden tysiąc 

złotych 00/100). 

4a. Informacje o wynikach subskrypcji Obligacji 

1. Data rozpoczęcia subskrypcji Obligacji:

[...]

W przypadku zamiany akcji imiennych serii A na akcje na okaziciela przysługujące tym 

akcjom uprzywilejowanie, co do głosu wygasa. 

13. Akcje zostały objęte w sposób następujący: 

a) Janusz Szczepan BIGUS objął 2.182.500 (dwa miliony sto osiemdziesiąt dwa tysią-

ce pięćset) akcji, o łącznej wartości 218.250,00 zł (dwieście osiemnaście tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt złotych), w tym: 

 1.420.000 (jeden milion czterysta dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych 

uprzywilejowanych, co do głosu w ten sposób, ze na akcje przypadają dwa 

głosy serii A od nr A 00 000 001 do nr A 01 420 000, o łącznej wartości 

142.000,00 zł (sto czterdzieści dwa tysiące złotych), 

 762.500 (siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji na okaziciela se-

rii B od nr B 00 000 01 do nr B 00 762 500, o łącznej wartości 76.250,00 zł 

(siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych). 

b) Andrzej Jacek BRZESKI objął 2.177.500 (dwa miliony sto siedemdziesiąt siedem 

tysięcy pięćset) akcji, o łącznej wartości 217.750,00 zł (dwieście siedemnaście ty-

sięcy siedemset pięćdziesiąt złotych), w tym: 

 1.415.000 (jeden milion czterysta piętnaście tysięcy) akcji imiennych 

uprzywilejowanych, co do głosu w ten sposób, ze na akcje przypadają dwa 

głosy serii A od nr A 01 420 001 do nr A 02 835 000, o łącznej wartości 

141.500,00 zł (sto czterdzieści jeden tysięcy pięćset złotych), 

 762.500 (siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji na okaziciela se-

rii B od nr B 00 762 501 do nr B 01 525 000, o łącznej wartości 76.250,00 zł 

(siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych). 

c) Krzysztof Dariusz SZEWCZYK objął 1.415.000 (jeden milion czterysta piętnaście 

tysięcy) akcji, o łącznej wartości 141.500,00 zł (sto czterdzieści jeden tysięcy pięć-

set złotych), w tym: 

 1.415.000 (jeden milion czterysta piętnaście tysięcy) akcji imiennych 

uprzywilejowanych, co do głosu w ten sposób, ze na akcje przypadają dwa 

głosy serii A od nr A 02 835 001 do nr A 04 250 000, o łącznej wartości 

141.500,00 zł (sto czterdzieści jeden tysięcy pięćset złotych). 

§ 8 

1. Założyciele Spółki – akcjonariusze Janusz Szczepan Bigus i Andrzej Jacek BRZESKI 

są uprzywilejowani osobiście w ten sposób, że każdy z nich ma prawo powoływania 

i odwoływania dwóch członków Rady Nadzorczej spółki. 

2. Zmiana Statutu w zakresie naruszającym wskazane uprzywilejowanie wymaga zgody

[...]

w sprawie przyjęcia warunków emisji obligacji serii L2, 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Spółki stwierdza, że emisja Obligacji na okaziciela serii L2 w ramach I Programu Emisji 

Obligacji doszła do skutku tj. zostało należycie subskrybowanych i opłaconych 1.720 (słownie: 

jeden tysiąc siedemset dwadzieścia) obligacji na okaziciela serii L2. 

§ 2 

Wykaz imienny inwestorów, którym przydzielono Obligacje serii L2 wraz z liczbą przydzielo-

nych Obligacji serii L2 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.